
 
 
AN.120.56.2025 
  

Zarządzenie nr 56/2025 
Starosty Ostródzkiego z dnia 3 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego pn. Cyberbezpieczny 

Samorząd” – Wzmocnienie bezpieczeństwa cyfrowego Starostwa Powiatowego w Ostródzie i jednostek 
podległych” 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
107 z późn. zm.) oraz zgodnie z §15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Ostródzie stanowiącego załącznik do uchwały nr 30/108/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE z dnia 
23 stycznia 2025 r. i zgodnie z  § 13 ust. 1 umowy o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-
001/23/1540/ z dnia 17.04.2024 r. zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Procedurę Monitorowania utrzymania efektów Projektu, tj. utrzymania środków trwałych                 

i usług nabytych w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”- tytuł projektu: Wzmocnienie 

bezpieczeństwa cyfrowego Starostwa Powiatowego w Ostródzie i jednostek podległych”, która stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Lokalnego, Inwestycji i Gospodarowania 
Środowiskiem. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


